

Celkový cenový rozpočet- 707, byt č 3, ul. Obránců míru

| položka  | MJ | množství | cena za jednotku | cena celkem bez DPH |
|--|----|----------|------------------|---------------------|
| <b>1. Elektroinstalace: úprava elektroinstalace v celé bytové jednotce</b> |    |          |                  | 20750               |
| <b>ELEKROINSTALACE CELKEM</b>  |    |          |                  | <b>20750</b>        |
| <b>3. Zdravotecnika:</b>   |    |          |                  |                     |
| * výměna vanové baterie  |    | 1        | 750              | 750                 |
| *výměna vany   |    | 1        | 1750             | 1750                |
| *výměna umývadlové baterie   |    | 1        | 550              | 550                 |
| *výměna umývadla   |    | 1        | 620              | 620                 |
| *WC Combi včetně desky   |    | 1        | 2050             | 2050                |
| *nové rozvody vody a odpadů  |    | 9        | 368              | 3312                |
| *přívod vody pro pračku, odpad pro pračku                                  |    | 2,5      | 300              | 750                 |
| *napojení sanitárních předmětů   |    | 1        | 1600             | 1600                |
| <b>ZDRAVOTECHNIKA CELKEM</b>   |    |          |                  | <b>11382</b>        |
| <b>4. Koupelna a WC:</b>   |    |          |                  |                     |
| *odstranění původního obložení a dlažby                                    |    | 14       | 150              | 2100                |
| *dodávka a montáž glazované keramické dlažby formátu 300/300               |    | 4,5      | 230              | 1035                |
| *dodávka a montáž obkladů formátu 350/300 do výše 200cm ve světlém odstínu |    | 17       | 205              | 3485                |
| *zaspárování dvousložkovou hmotou  |    | 21       | 130              | 2730                |
| *dodání elektrického topidla 500W  | ks | 1        | 750              | 750                 |
| *dodání šachetních dvířek  | ks | 1        | 250              | 250                 |
| <b>KOUPELNA A WC CELKEM</b>  |    |          |                  | <b>10350</b>        |
| <b>5. Kuchyně:</b>   |    |          |                  |                     |
| *odstranění původních obkladů  |    | 4,5      | 150              | 150                 |
| *montáž nových obkladů v místech kuch.linky                                |    | 2,2      | 235              | 517                 |
| *dodání elektrického sporáku   |    | 1        | 4070             | 4070                |
| *dodání kuch.linky 150cm   | ks | 1        | 8750             | 8750                |
| *položení PVC na podlahu   | m  | 13       | 260              | 3380                |
| <b>KUCHYNĚ CELKEM</b>  |    |          |                  | <b>16867</b>        |
| <b>6. Byt:</b>   |    |          |                  |                     |
| *oprava omítek   |    | 20       | 115              | 2300                |
| *zednické práce po elektroinstalaci  |    | 1        | 3500             | 3500                |
| *dodání elektrického topidla 1750W   | ks | 1        | 2790             | 2790                |
| *výmalba bytu  |    | 140      | 35               | 4900                |
| *úklid bytu  |    | 1        | 1000             | 1000                |
| <b>BYT CELKEM</b>  |    |          |                  | <b>14490</b>        |
| <b>Ostatní :</b>   |    | 1        | 10000            | 10000               |
|  |    |          |                  | <b>10000</b>        |
| <b>NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH:</b>                                      |    |          |                  | <b>83839</b>        |

**KERAMAX**  
 PETR ŠTĚPÁN  
 742/67 ŽENKLAVA 324  
 IČO: 661/58-923 DIČ: CZ7409155237  
 TEL.: 604 368 766